Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928
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Guarantes
% Garantie

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Prekidac nivoa, gorivo
DT KLIMA 1.21713

Sifra proizvoda: IC-B9C446
Cena: 24322.04 RSD

*u cenu je uracunat PDV

DT razine goriva senzor 643 mm SCANIA P /G /R /T aluminij spremnika za gorivo...

DuZina: 643.0 mm | Sifra proizvoda: IC-B9C446

OE Sifre

80325
4057795554849
4057795637054
SEN-948
080.966-00A
043.237
092.094
1.21713

80325

1790 948

2568895

AUGER

DT

DT

DT

PE AUTOMOTIVE

SAMPA

SAMPA

SAMPA

SAMPA

SCANIA

SCANIA

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Deklaracija

Model: Prekidac nivoa, gorivo DT KLIMA 1.21713 IC-B9C446
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: 1.21713

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
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189 RSD = 24.322,04
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B9C446-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-B9C446-ovlasceni
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NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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